

Kafity ayrıca Geniş Bant Haberleşme, Önbelleğe Alma Araçlarıyla İnternet Hızını Artırma, İnternet ve Web İçeriği Güvenlik Ağları ve Uygulama Hızlandırma ve Optimize Etme çözümleri ile ilgili kapsamlı bir endüstri deneyimine sahip olmasıyla da tanınır. FireEye'dan önce Kafity, Cisco tarafından Haziran 2007'de satın alınmadan önce IronPort Systems'ın Orta Doğu ve Afrika Bölge Satış Direktörlüğünü yapmaktaydı. Onun öncesinde ise Kafity, Blue Coat Systems (önceki adıyla CacheFlow)'ın Dubai'de bulunan Orta Doğu şubesinin Genel Müdürüydü. Sorumlu olduğu başlıca alanlar arasında Blue Coat Systems (eski adıyla CacheFlow) İnternet Önbelleğe Alma ve Güvenlik Araçlarının satış ve pazarlaması ve Orta Doğu'daki 19 ülke genelindeki ilgili hizmetler vardı. Çalıştığı diğer firmaların yanında Kafity, Lucent InterNetworking Systems – Dubai, Iridium Middle East Corporation – Dubai ve Newbridge Networks (Orta Doğu) – Bahrain ile çalışmıştır.

Kaya Kazmirci

CISA, CISM, CISSP, eski ISACA-İstanbul Başkanı ve telekomünikasyon bilgi güvenliği uzmanı

Kaya Kazmirci, şu anda mobil uygulamalar geliştirmektedir ve daha önce Türkiye'de, İstanbul'da, Avea'nın (Mobil Telekomünikasyon operatörü) sorumlu İç Denetim Direktörü olarak görev yapmıştır. Kaya, Dartmouth College'da Bilgisayar Bilimleri ve Elektronik eğitimi olarak Mühendislik Bilimleri alanında Lisans Diploması almıştır ve CISA, CISM ve CISSP unvanlarını taşımaktadır. Kaya, Bilgi Teknolojisi ve İşletme alanında 30 yılı aşkın deneyime sahiptir. Kaya, büyük bankalar ve telekomünikasyon operatörlerinde IT fonksiyonunun yeniden yapılandırılması ve denetim metodolojilerinin uygulanması alanında kapsamlı bir tecrübeye sahiptir. Kaya'nın deneyimleri bankacılık, faturalandırma ve ücretlendirme, muhasebe ve ERP (SAP ve Oracle) sistemleri ve IT organizasyonları dahil olmak üzere, mali yönetim sistemlerinin kapsamlı değerlendirmelerini de içermektedir. Kaya, ayrıca, İnternet ve e-Ticaret odaklı kuruluşlara teknik, operasyonel, organizasyonel, güvenlikle ilgili ve teorik danışmanlık sağlanması alanında da deneyimlidir. Kaya CobiT, Bilgi Güvenliği Yönetimi için 27001 Sayılı Uluslararası Standart, Amerikan Yeminli Mali Müşavirler Enstitüsü, WebTrust ve Systrust gibi genel kabul görmüş IT standartlarında da tecrübe sahibidir.

Kaya CobiT, tedarik, IT, müzakere ve uyumluluk raporlaması gibi alanlarda uzmanlaşmıştır.

Khalid Khan

Yönetim, Risk ve Uyumluluk Bölümü Başkanı (İngiltere, Ortadoğu ve Afrika), Verizon Business

Khalid, Verizon Business bünyesinde, şu anda Türkiye, Ortadoğu ve Afrika genelinde GRC Professional Services başkanı olarak çalışıyor. Bu göreve bilgi güvenliği sektöründeki 10 yıllık deneyimini taşıyor. Şirket güvenliği mimarlığı, kimlik ve erişim yönetimi, Güvenlik Operasyonları

Merkezi inşası, güven modellemesi, PCI DSS, veri güvenliği sistemleri, uygulama güvenliği ve şifrelemenin de içinde bulunduğu alanlarda deneyim sahibi. Ayrıca bulut servisi sağlayıcılarına iş devrederken uyumluluk sağlanması için Fortune 100 müşteriyle de çalıştı.

Khalid, EMEA'daki ekibiyle birlikte güvenlik çözümleri alanında müşterilerine destek veriyor. Kendisi ayrıca Avrupa genelindeki müşterileri için de ileri düzeyde CERT'ler inşa etti. Verizon bünyesindeki GRC Grubu, EMEA genelinde Risk Değerlendirmesi, PCI-DSS QSA Boşluk Analizi, Denetim ve Ödeme Uygulaması Denetlemeleri, ISO 27001 ve CLAS danışmanlığından sorumlu.

Franjo Majstor

EMEA Kıdemli Teknik Direktörü, Certes Networks

Bay Majstor, bilgi güvenliği alanında bir uzman olarak yirmi yılı aşkın bir süredir bilgi teknolojileri sektöründe faaliyet göstermektedir. Kariyerine IT endüstrisi sistem entegratörleriyle başlamış ve çalışma hayatının büyük bölümünü Cisco Systems, Fortinet ve şu anda Certes Networks, Inc. olmak üzere çeşitli telekomünikasyon ve IT güvenliği sağlayıcılarında geçirmiştir.

Bay Majstor, 2002 yılında CISSP eğitmeni olarak (ISC)2'ye katılmıştır ve aynı zamanda Brüksel, Belçika'daki Solvay Brussels School'da açılan bir yüksek lisans programı olan IT Yönetiminde Yönetici Yüksek Lisansı bölümünde misafir profesör olarak görev yapmaktadır. Tanınmış bir güvenlik uzmanı olarak NetSec, IPsec Summit, ISSE, IEEE, IDC ve RSA Güvenlik Konferansı gibi dünya çapındaki IT güvenlik konferanslarında konuşmacılık yapmıştır.

Bay Majstor, şu anda, yüksek performanslı ağlar için ölçeklendirilebilir çözümler alanında bir lider olan Certes Networks, Inc.'de EMEA Kıdemli Teknik Yönetici olarak görev yapmaktadır. Certes Networks, Inc.'deki görevinden önce, Bay Majstor şu firmalarda üst düzey teknik görevler ve yöneticilik rolleri üstlenmiştir:

- Fortinet, Inc. – EMEA bölgesinden sorumlu Teknik Yönetici
- Cisco Systems, Inc. – güvenlik teknolojilerinden sorumlu Kıdemli Teknik Danışman

Huzeyfe Önal

Bilgi Güvenliği AKADEMİSİ

Huzeyfe Önal, bilgisayar mühendisliği eğitimi almıştır ve bilgi güvenliği alanında 11 yıllık deneyime sahiptir. Ford, AVEA, Vodafone ve Turkcell gibi Türkiye'nin önde gelen şirketlerinde bilgi güvenliği üzerine çeşitli pozisyonlarda çalışmıştır.

2010 yılından bu yana yerel ve uluslararası firmalara siber güvenlik konularında danışmanlık hizmeti veren BGA Bilgi Güvenliği Eğitim ve Danışmanlık şirketinde çalışmaktadır.